
 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 вересня 2023 року                                                               № 4515-44-VIII 

 

Про визначення балансоутримувача 

дитячих майданчиків 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., враховуючи лист старости 

Дроздівського старостинського округу  від 30 серпня 2023 року, відповідно до частин 

першої, п’ятої статті 59, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 327 Цивільного кодексу України, підпункту а пункту 1 

частини першої статті 13, статей 14, 15, пункту 6 частини другої статті 18, статті 20 Закону 

України «Про благоустрій населених пунктів», частини четвертої статті 5 Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав не нерухоме майно та їх обтяжень», з метою 

належного утримання території Білоцерківської міської територіальної громади, проведення 

упорядкування та збереження об’єктів благоустрою з урахуванням особливостей їх 

використання, міська рада вирішила: 

 

1. Визначити Комунальний заклад Білоцерківської міської ради «Білоцерківський 

міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» балансоутримувачем майна, а 

саме: 

1.1 дитячого майданчика, що знаходиться біля житлового будинку № 26 по вулиці 

Куріленка, села Дрозди, Білоцерківський район, Київської області;  

1.2 дитячого майданчика, що знаходиться біля житлового будинку № 12 по вулиці 

Новоселів, села  Мазепинці, Білоцерківський район, Київської області;  

1.3 дитячого майданчика, що знаходиться на перехресті вулиці Польова та вулиці 

Шкільна, село Сидори, Білоцерківський район, Київська область. 

 

2. Комунальному закладу Білоцерківської міської ради «Білоцерківський міський центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» прийняти на баланс майно, зазначене в 

підпунктах 1.1, 1.2, 1.3 пункту 1 цього рішення, вартістю 1 (одна) грн. без ПДВ за один 

об’єкт, у зв’язку з відсутністю даних щодо його балансової вартості та значною зношеністю. 

 

3. Комунальному закладу Білоцерківської міської ради «Білоцерківський міський центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» забезпечити внесення змін до реєстрів 

бухгалтерського обліку, провести технічну інвентаризацію та паспортизацію, та забезпечити 

належне утримання майна, зазначеного в підпунктах 1.1, 1.2, 1.3 пункту 1 цього рішення, в 

порядку визначеному чинним законодавством України. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


